РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 07.04.2011

                                                    № 15
О признании утратившими силу

отдельных решений Совета народных

депутатов Камешковского района
Руководствуясь статьей  30 Устава района, Совет народных депутатов Камешковского района  р е ш и л:

 Признать утратившими силу решение Совета народных депутатов Камешковского района от 01.04.2011 № 11 «О внесении изменений в решение Совета народных  депутатов Камешковского района от 25.01.2011 № 714 «Об утверждении положения об администрации Камешковского района в новой редакции»; решение Совета народных депутатов Камешковского района от 01.04.2011 № 12 «Об одобрении кандидатуры на должность исполняющего обязанности главы администрации района» с момента издания.
И.о. главы Камешковского района

            А.В.Назаров
Подготовил:

Консультант аппарата Совета

                      _______________             Н.А.Ульева

Выслать:

Райсовет -3

Администрация – 2
Ульева Н.А. -2
Управление делами – 1
Юридический отдел – 1

Финансовое управление - 1
Решение принято (не принято).

И.о. главы Камешковского района                                  __________________                   А.В.Назаров
_1291016758.unknown